corum et delesmanorum coram suprascripto domino congregata

50 apud Civitatem, in palatío patriarchatus - in plena curia - que sen-

tentia fuit per infrascripti domini Aquilegensis electi curiam approbata
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Ternini di conparizione:
L99 ut ad eundem tertium terminum ei,.. datum apud Sofumbergum co_

ram dicto domino parriarcha...
200 quod... Tumecii coram dícto domino parriarcha comparere deberet

Pronuncia del gastaldo di Camia:
135 actum Tulmetii, in orto dicti domini parriarche

4) Ufficiali e familiares

vlcaflus:

notarius (al seraizío del P. o d'autoità det p.):

- Inperi Vivianus ego tabbellio saoi er patriarche 5
- Guidonus de Muroha civitatis Brix(íe) norarius er scriptor dicti domini

electi 48

- Leonardus civitatensis domini Gregorii patriarche Aquilegensis notarius g2

- Petrus.de orsaria imperiali et patriarchali aucrorirate noiarius L7g, Lg5

Scriuono de precepto del P \Yolictts 11, de mandato dcl P Ioharnes deLupia 50; non
Iacobus I 23 (soxoscrízione interpolatq dacarnento non sottoscritto e non di saa mano)

- dominus Bartholomeus Saraceni vicarius venerabilis patris domini gratia
Dei et apostolica gratia sancte sedis Aquilegensis electi:O

- dominus presbiter Gevoldus vicharius Jomini patriarche 59

vicedominus:

- Beringerius vicedominus patriarche canonicus Aquilegensis 24; Beringerius
vicedominus patriarche 28; dominus Beringerus vicedóminus patriarcÉ lg;
-r claviger vicedomini, Iohannes J8

- dominus Albertus de cofice vicedominus venerabilis parriarche sedis Ac-
quilegensis electi 51 (sctioe de mandato di lui \yecelus imperiali auctorita_
te notarius) ; dominus Albertus Concordiensis episcopus, vicedominus dicti
domini parriarche 93; venerabilis parer dominus ,ai. o.i gracia concor-
diensis episcopus, domini pathriarce vicedominus 107

capellanus:

- chuonradus capellanus domini patriarche 4; conradus capelranus domini
patriarche 17

-'Walconus er Gemorus capellani domini patriarche 11

- Boiannus cappellanus domini patriarche L22

- presbíter Petrus plebanus plebis de Tricesimo, frater Bonfilius ordinis Mi-
norum, dominus Symon decanus Emonensis, presbiter Guido de padua
plebanus plebis de Qirchlach, domini R Dei graria sancte Aquilegensis
sedis patriarche capdlani 1.45
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ministerialis:

- Businus de Toriano ministerialis domini patriarche Aquilegensis 182

carupanus:

- Iacobus caniparius domini Gregorii patriarche Aquilegensis 93

collettore;